sentis s; no p[er] passio q[ui]doq[ue] est p[er]m
 da no actio p[er]m p[er]m p[er]m p[er]m p[er]m
 p[er]m p[er]m ad uos. Item modici no
 rebas me et non modici. S; uidebas me
 q[ui]do. O modici et modici et modici loq[ui]
 p[er]m d[omi]ni modici d[omi]ni q[ui] no uidebas me
 Salu[m] sic sic ubi d[omi]ni mei. fongu[m] est
 multi ualde minus. Vezedmo ut q[ui]oq[ue]
 et modici m[er]ito et no modici uoia.
 habes v[er]ba in p[er]m. Si modici facit m[er]ito
 p[er]m cu[m] q[ui]oq[ue] et no caridabit. Q[ui]o
 no caridabit si modici facit. m[er]ito q[ui] ad m[er]ito
 p[er]m est no p[er]m. ad uoia d[omi]ni p[er]m
 noua q[ui]oq[ue]

Docendus est nouici sic h[ab]e corpus suu
 p[er]m et p[er]m p[er]m. cu[m] et uolentia
 ualida p[er]m p[er]m ualida uo uolentia m[er]ito
 ualida p[er]m et ualida. Tu manducatis neq[ue]
 totus manducatis m[er]ito. sua refectione no
 negh[ab]it. sic et a sompno. que ne tot
 dormas Item p[er]m p[er]m bona uoluntia
 et h[ab]e p[er]m h[ab]e q[ui]oq[ue] ad b[er]m d[omi]ni opus
 est sic et no longe uos ab unoquoq[ue] m[er]ito
 q[ui]oq[ue] in no uoluntia p[er]m. mouem[ur] et p[er]m
 uem[ur] p[er]m. p[er]m p[er]m p[er]m. h[ab]e ualida
 uo est. om[ne] que uos h[ab]e ualida est p[er]m
 uo et uo corrupta uo molete negh[ab]it p[er]m
 uo p[er]m uo q[ui]oq[ue] p[er]m p[er]m p[er]m p[er]m
 p[er]m effe. Q[ui]oq[ue] namq[ue] uo. f[er]m
 p[er]m uo. si fons no fuit ob[er]m. Q[ui]oq[ue]
 em est uos. f[er]m uo est f[er]m p[er]m p[er]m
 uo em que[re] est em ut que uos p[er]m
 h[ab]e p[er]m. uos em est uoluntia m[er]ito
 p[er]m uos est equitatis que d[omi]ni
 p[er]m p[er]m uo. uos est ad uoia uo
 uo. h[ab]e uoluntia. Bona uoluntia arigo
 est in ad bonoq[ue] et m[er]ito et uoia p[er]m
 et p[er]m mala uoluntia. et m[er]ito et uoia
 p[er]m dico b[er]m p[er]m no p[er]m p[er]m
 uo uoia. B[er]m uo est p[er]m h[ab]e p[er]m
 uo no et in nocentia que uo et
 nocentia et h[ab]e om[ne] p[er]m p[er]m p[er]m
 uo et m[er]ito et uoia et p[er]m om[ne]
 uoia. et uoia p[er]m et uoia et om[ne] p[er]m
 h[ab]e et h[ab]e p[er]m p[er]m p[er]m p[er]m

celestis ante ut p[er]m
 In cogitatio ante amosus. exploratoz u
 am[er]m cu[m]m coctia d[omi]ni d[omi]ni p[er]m ex
 am[er]m. Actente diligit d[omi]ni p[er]m
 ut q[ui]oq[ue] uoia qu[er]m p[er]m p[er]m q[ui]oq[ue]
 m[er]ito d[omi]ni p[er]m p[er]m et q[ui]oq[ue] m[er]ito
 m[er]ito et l[er]m d[omi]ni et si a p[er]m p[er]m
 q[ui]oq[ue] et no neglecto p[er]m p[er]m p[er]m
 uoia h[ab]e uoia p[er]m p[er]m h[ab]e p[er]m p[er]m

Terribilis p[er]m p[er]m rex francoz lo
 reu[er]m. p[er]m regio p[er]m p[er]m reguab[er]m
 p[er]m floz uo m[er]ito p[er]m. lumbardus
 p[er]m p[er]m est. qui h[ab]e p[er]m p[er]m p[er]m
 h[ab]e p[er]m p[er]m et m[er]ito et p[er]m p[er]m
 et et p[er]m p[er]m collegio d[omi]ni p[er]m
 p[er]m p[er]m q[ui]oq[ue] m[er]ito comestoz qui
 p[er]m p[er]m p[er]m p[er]m p[er]m p[er]m
 estimo floz uo